

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. __15__
din “ __15__ ” __09__ 2021_

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție 21384985 din_ 21.03.2025
	Obiectul de achiziției: _ Dispozitive și echipamente medicale pentru dotarea instituțiilor medico-sanitare publice

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA), MDL	Preț unitar (cu TVA), MDL	Suma fără TVA, MDL	Suma cu TVA, MDL	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discout %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
33100000-1	Bunuri/servicii							90 zile	MD88VI022510300000368MDL	N/A
	Lotul 1									
	Lampa chirurgicala	Buc.	6	205,955.00	247,146.00	1,235,730.00	1,482,876.00			
	Total lot 1					1,235,730.00	1,482,876.00			
	Lotul 2									
	Masina de anestezie	Buc.	4	497,724.47	597,269.36	1,990,897.88	2,389,077.46			

	Total lot 2					1,990,897.88	2,389,077.46			
	Lotul 3									
	Fotoliu ORL hidraulic	Buc.	1	82,382.00	98,858.40	82,382.00	98,858.40			
	Total lot 3					82,382.00	98,858.40			
	Lotul 4									
	Masa pentru operatii	Buc.	1	247,146.00	296,575.20	247,146.00	296,575.20			
	Total lot 4					247,146.00	296,575.20			
	Lotul 5									
	Masă chirurgicala oftalmologica	Buc.	2	62,816.36	125,632.72	75,379.63	150,759.26			
	Total lot 5					75,379.63	150,759.26			
	Lotul 6									
	Termometru	Buc.	700	99.62 MDL	119.54	69,734.00	83,680.80			
	Total lot 6					69,734.00	83,680.80			
	Lotul 7									
	Tonometru ocular	Buc.	5	7,963.65	9,556.38	39,818.25	47,781.90			
	Total lot 7					39,818.25	47,781.90			
	Lotul 8									
	Electrocardiograf cu 6 canale	Buc.	2	14,966.12	17,959.34	29,932.24	35,918.69			

	Total lot 8					29,932.24	35,918.69			
	Lotul 9									
	Coagulometru semi-automated	Buc.	1	12,935.64	15,522.77	12,935.64	15,522.77			
	Total lot 9					12,935.64	15,522.77			
	Lotul 10									
	Autoclav 100 l cu încărcare orizontală (oțel AISI 316L) cu ciclu de vacuum	Buc.	1	391,314.50	469,577.40	391,314.50	469,577.40			
	Total lot 10					391,314.50	469,577.40			
	Lotul 11									
	Concentrator de oxigen 5L	Buc.	1	20,938.90	25,126.68	20,938.90	25,126.68			
	Total lot 11					20,938.90	25,126.68			
	Lotul 12									
	Ultrasonograf general, performanta obisnuita	Buc.	1	528,789.42	634,547.30	528,789.42	634,547.30			
	Total lot 12					528,789.42	634,547.30			
	Lotul 13									

	Frigider pentru reactivi cu usa transparenta, 200–300L	Buc.	1	27,289.08	32,746.90	27,289.08	32,746.90			
	Total lot 13					27,289.08	32,746.90			
	Lotul 14									
	Monitor Holter ECG	Buc.	1	17,163.03	20,595.64	51,489.09	61,786.91			
	Total lot 14					51,489.09	61,786.91			
	Lotul 15									
	Cycloergometru 260250	Buc.	1	179,438.40	215,326.08	179,438.40	215,326.08			
	Total lot 15					179,438.40	215,326.08			
	Lotul 16									
	Lampa pentru examinare, brat articulat	Buc.	1	6,247.33	7,496.80	6,247.33	7,496.80			
	Total lot 16					6,247.33	7,496.80			
	Lotul 17									
	Pat pentru examinare (mecanic) adulti	Buc.	2	3,673.02	4,407.62	7,346.04	8,815.25			
	Total lot 17					7,346.04	8,815.25			
	Lotul 18									

	Sterilizator 110 L	Buc.	1	20,740.34	24,888.41	20,740.34	24,888.41			
	Total lot 18					20,740.34	24,888.41			
	Lotul 19									
	Dispozitiv pentru magnetoterapie	Buc.	1	41,448.55	49,738.26	41,448.55	49,738.26			
	Total lot 19					41,448.55	49,738.26			
	Lotul 20									
	Masina de anestezie	Buc.	1	607,223.85	728,668.62	607,223.85	728,668.62			
	Total lot 20					607,223.85	728,668.62			
	TOTAL					5,716,474.23	6,859,769.08			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Elisha Joseph Abbott _____ În calitate de: Administrator
Ofertantul: KVG LLC SRL Adresa: RM, Chisinau, Arborilor 5/3